- apresentação da candidatura, até 18/04/2024 
- anúncio do relatório final 
- celebração do contrato 
- após o recebimento da primeira verba (60%), dar início aos trabalhos 
- conclusão da obra, até 17/04/2025 

H. Orçamento 
O projeto apresentado tem o valor global de € 12.240,96 (doze mil duzentos e quarenta euros e noventa e seis cêntimos). 

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 12.000,00 ( doze mil euros ), sendo 
que o candidato encarregar- se-à de obter e suportar a parte  restante, no valor de € 240,96 

(duzentos e quarenta euros e noventa e seis cêntimos). 

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios.